关于公布沙坡头区粮食应急保障中心和企业名单的通知
各乡镇、各有关企业：

按照《中卫市沙坡头区粮食应急保障企业管理细则》有关规定，我局按照企业自愿申请、乡镇及粮食管理部门现场审核、实地察看等程序，确定沙坡头区级粮食应急保障中心3家、粮食应急保障企业9家，现将企业名单予以公布，公布的粮食应急保障中心和企业平时按市场化运作，自主经营；粮食应急状态下，要服从沙坡头区粮食和物资储备局统一指挥和调度，保证粮油的应急加工和销售，保持必要的粮油库存量，切实做好粮油供应配送工作，确保粮油供应充足、质量良好、价格稳定。我局将根据企业履行应急保障义务及应急保障能力变化情况，适时调整沙坡头区粮食应急保障中心和企业名单。对不具备应急保障能力、不履行应急保障义务的企业，经核实后，不再确定为沙坡头区级粮食应急保障中心和企业。
附件：沙坡头区粮食应急保障中心和企业名单

   中卫市沙坡头区粮食和物资储备局
2023年9月18日
附件：
沙坡头区粮食应急保障中心和企业名单

（排名不分先后）

一、应急保障中心

1.宁夏银豐米业有限公司

2.宁夏鑫雪丰农业发展有限公司

3.宁夏拓老七粮油食品有限公司

二、应急保障企业

1.宁夏银豐米业有限公司

2.宁夏鑫雪丰农业发展有限公司

3.宁夏拓老七粮油食品有限公司
4.中卫市中昊粮油加工有限责任公司

5.中卫市三和盛米业有限公司
6.银川新华百货连锁超市有限公司中卫创业城店

7.华润万家商业科技（陕西）有限公司中卫分公司

8.中卫市乐满佳生活超市有限公司

9.中卫市永盛广场鼓楼南街店